АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2011 г.

      № 61

          г. Батайск

Об официальном печатном
средстве
массовой

информации муниципального образования «Город Батайск»

В целях информирования населения города Батайска о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Батайск», а также в целях обеспечения официального опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, руководствуясь ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Определить в качестве официального печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации -информационный бюллетень «Батайск официальный»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Шустова А.В.
Мэр города Батайска                                                  В.В. Путилин